４年 保護者様

大阪市立清水丘小学校長　　岩崎　哲

１　収入の部

科　目 当初予算額
１ 人 当 たり
収 入 額

前年度繰越金 0 0

雑　収　入 0 0

他会計繰越金 0 0

合　　　計 1,034,000 11,000

２　支出の部

予 備 費 0 0

児童への返金 0 0

他会計繰出金 0 0

次年度繰越金 1,034,000 11,000

合　　　計 1,034,000 11,000

記

令和８年度実施予定一泊移住積立

説　　　　　　　　　　明

積　立　金

単位：円

当初予算額
１ 人 当 たり
支 出 額

科　目

令和7年5月14日

令和７年度　４年積立金会計　予算書

令和７年度　４年積立金会計の予算は下記のとおりです。

1,034,000 11,000

説　　　　　　　　　　明

単位：円

４月１日現在の児童数  94 名

５年 保護者様

大阪市立清水丘小学校長　　岩崎　哲

１　収入の部

科　目 当初予算額
１ 人 当 たり
収 入 額

前年度繰越金 979,000 11,000

雑　収　入 0 0

他会計繰越金 0 0

合　　　計 3,330,000 37,000

２　支出の部

592

2,295

100

2,343

3,600

2,070

予 備 費 0 0

児童への返金 0 0

他会計繰出金 0 0

次年度繰越金 2,340,000 26,000

合　　　計 3,330,000 37,000

予備費

令和８年度実施予定修学旅行積立

※金額については現時点での予定額を掲載しております。

宿泊料

宿泊雑費

各種活動費

食事代

当初予算額
１ 人 当 たり
支 出 額

説　　　　　　　　　　明

一泊移住費 990,000 11,000

一泊移住

交通費

積　立　金 2,351,000 26,000

８９名分

26,000円×９０名分、11,000円×１名分

科　目

単位：円

令和7年5月14日

令和７年度　５年積立金会計　予算書

令和７年度　５年積立金会計の予算は下記のとおりです。

４月１日現在の児童数  90 名

記

単位：円

説　　　　　　　　　　明

６年 保護者様

大阪市立清水丘小学校長　　岩崎　哲

１　収入の部

科　目 当初予算額
１ 人 当 たり
収 入 額

前年度繰越金 2,300,042 23,000

雑　収　入 0 0

他会計繰越金 0 0

合　　　計 2,700,042 27,000

２　支出の部

10,000

200

9,900

2,000

4,856

44

予 備 費 42 0

児童への返金 0 0

他会計繰出金 0 0

次年度繰越金 0 0

合　　　計 2,700,042 27,000

令和7年5月14日

令和７年度　６年積立金会計　予算書

令和７年度　６年積立金会計の予算は下記のとおりです。

４月１日現在の児童数  100 名

記

単位：円

説　　　　　　　　　　明

積　立　金 400,000 4,000

端数４２円

交通費・宿泊料等の高騰により、今年度追加徴収

科　目 当初予算額
１ 人 当 たり
支 出 額

説　　　　　　　　　　明

修学旅行費 2,700,000 27,000

修学旅行

交通費

旅行傷害保険代

宿泊料

食事代

各種活動費

学校緊急対応費

単位：円

※金額については現時点での予定額を掲載しております。